
yi ф 
Ж""-1 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

/ 

Об утверждении состава 
комиссии по проведению 
конкурсного отбора 
инициативных проектов 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября года 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и решением тридцать первой сессии Совета депутатов 
Губкинского городского округа третьего созыва от 28 января 2021 года № 4-нпа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора 
инициативных проектов в Губкинском городском округе (далее-комиссия, 
прилагается). 

2. Определить управление организационно-контрольной и кадровой 
работы уполномоченным органом исполнительной власти округа по 
обеспечению проведения конкурсного отбора инициативных проектов. 

3. Управлению массовых коммуникаций и информационных технологий 
(Никулов А.С.) обеспечить информирование населения о проведении и итогах 
конкурсного отбора инициативных проектов в средствах массовой 
информации. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 
Черенкова И.Н. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от <<Z0y> SLttftz/UfL- 2021 г. № У & т ^ 

Состав 
комиссии по проведению конкурсного отбора 

инициативных проектов в Губкинском городском округе 

Гаевой 
Андрей Петрович 

глава администрации Губкинского городского 
округа, председатель комиссии 

Колесникова 
Галина Ивановна 

председатель Совета депутатов Губкинского 
городского округа, заместитель председателя 
комиссии (по согласованию) 

Черенков 
Игорь Николаевич 

первый заместитель главы администрации, 
руководитель аппарата администрации, 
секретарь комиссии 

Члены конкурсной комиссии: 

Альяных 
Леонид Николаевич 

Камардин 
Василий Федорович 

депутат Совета депутатов Губкинского 
городского округа, заместитель председателя 
постоянной комиссии по экономическому 
развитию (по согласованию) 

депутат Совета депутатов 
городского округа, заместитель 
постоянной комиссии по 
деятельности и вопросам 

Губкинского 
председателя 
нормативной 

местного 
самоуправления, директор ООО УК «Партнер» 
(по согласованию) 

Нечепаева 
Ольга Михайловна 

заместитель главы администрации по 
бюджетной политике и финансовому 
обеспечению, начальник управления финансов 
и бюджетной политики 



3 

Пирогов 
Анатолий Фёдорович 

депутат Совета депутатов Губкинского 
городского округа, заместитель председателя 
Совета депутатов Губкинского городского 
округа, председатель постоянной комиссии по 
бюджету, финансовой и налоговой политике, 
заместитель директора МБОУ «Спортивно-
оздоровительный комплекс Орленок» (по 
согласованию) 

Сергеев 
Николай Иванович 

депутат Белгородской областной Думы 
седьмого созыва, директор МАОУ «Лицей №5» 
(по согласованию) 

Титов 
Константин Анатольевич 

председатель комитета градостроительной 
политики и жилищно-коммунальной сферы 

Филимонов - д е П у х а х Совета депутатов Губкинского 
Геннадий Иванович городского округа, член постоянной комиссии 

по социальной политике, директор ООО 
«Боброводворские фермерские корма» (по 
согласованию). 


